
 
 

 ___________________________________________________________________________________________ 
pagina 1 di 2 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark..it  

DETERMINAZIONE DELLA DIRETTRICE 
 

N. 191 del 21 Novembre 2023 
 

OGGETTO: Ordinativo per necrologio sul quotidiano Nuova Sardegna. 

CIG Z373D6033F.  

 

VISTA: 

-  la legge istitutiva del Parco L.R n. 21 del 21/10/2014 ed in particolare le finalità di cui all’art 4/C; 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni “Nuove norme sul 

procedimento amministrativo”. 

VISTI: 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

- il D. Lgs. 36/2023; 

- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco così come modificato dall’Assemblea con 

deliberazione n. 10 del 7 marzo 2018; 

- il bilancio di previsione 2023/2025 regolarmente approvato dall’ Assemblea del Parco in data 15 marzo 

2023 con deliberazione n. 4_2023; 

- il Decreto del Presidente del Parco n.1 del 14 maggio 2021 con il quale, così come da regolamento degli 

uffici, la Dott.ssa Marianna Agostina Mossa è stata nominata Direttrice del Parco Naturale Regionale di 

Tepilora. 

DATO ATTO che con il Bilancio di previsione 2023/2025 sono stati stanziate apposite somme per per spese di 
rappresentanza.  
 
Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 

 

Di impegnare la somma complessiva di € 120,00 iva inclusa a valere sul capitolo 101102-1 imp. 568_2023 per la 

pubblicazione di un necrologio sulla Nuova Sardegna a favore di A. Manzoni & C. S.p.a., Via Nervesa 21 20139 

Milano, P.Iva 047058101150.  

Di dare atto che il codice di gara è CIG: Z373D6033F. 

Di liquidare le somme dovute con atto successivo a seguito di presentazione di fattura elettronica per l’avvenuta 

fornitura, verifica della regolarità del Durc e dei flussi finanziari. 

Di pubblicare il presente atto nell’Albo Pretorio e nel Sito WEB del Parco. 

Di trasmettere il presente provvedimento agli uffici competenti per l’inserimento nella raccolta generale e al 

Servizio Finanziario per l’apposizione del visto di regolarità contabile e l’attestazione della copertura finanziaria 

della spesa.      

 

 

 

 

 



 
 
 

____________________________________________________________________________________________ 
pagina 2 di 2 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark.it   

                                                                                                                              La Direttrice  

                                                                                                                  Marianna Agostina Mossa 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, esprime parere 

FAVOREVOLE sulla regolarità contabile del presente atto. 

 
 

                                                                      La Responsabile del Servizio Finanziario e del Personale 

                                                                                                      Dott.ssa Claudia Satta 

 

 

 

 


		2023-11-21T13:05:38+0100
	Marianna Agostina Mossa




